
ktadtU vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto XVI Ptuj, dne 27. decembra 1979 Številka: 22

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
206. Odlok o spremembi odloka o davkih občanov v občini Ptuj;
207. Sklep o razrešitvi predsednika izvršnega sveta Skupščine 

občine Ptuj;
208. Sklep o razrešitvi podpredsednika Skupščine občine Ptuj;
209. Sklep o razrešitvi članov izvršnega sveta Skupščine občine 

Ptuj;
210. Sklep o izvolitvi predsednika izvršnega sveta Skupščine 

občine Ptuj;
211. Sklep o izvolitvi podpredsednika izvršnega sveta Skupščine 

občine Ptuj;
212. Sklep o izvolitvi članov izvršnega sveta Skupščine občine 

Ptuj;
213. Sklep o ustanovitvi dislociranih oddelkov centra za usmerje­

no izobraževanje Ptuj;
214. Sklep o potrditvi samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 

skupnosti za zaposlovanje občine Ptuj;
215. Sklep o soglasju k statutu Zavoda za varstvo in delovno 

usposabljanje mladine dr. Marjana Borštnarja Dornava;
216. Sklep o imenovanju predstavnika družbeno-politične skup­

nosti v svet Zavoda za varstvo in delovno usposabljanje 
mladine dr. Marjana Borštnarja Dornava;

217. Sklep o imenovanju predstavnika družbeno-politične skup­
nosti v svet Osnovne šole Hajdina;

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
218. Samoupravni sporazum o oblikovanju in postopnem preho­

du na ekonomske stanarine v občini Ormož;

KRAJEVNE SKUPNOSTI

219. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo posebnega krajevne­
ga samoprispevka v krajevni skupnosti Heroja Lacka 
Rogoznica za modernizacijo krajevnih cest ih cestne razs­
vetljave v Podvincih.

220. Sklep o uvedbi krajevnega, samoprispevka za izgradnjo 
komunalnih in drugih objektov na območju krajevne skup­
nosti Destrnik.

221. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo 
komunalnih in drugih objektov na območju krajevne skup­
nosti Stoperce;

POPRAVEK sklepa o razpisu referenduma za uvedbo posebnega 
krajevnega samoprispevka v KS Destrnik za modernizacijo 
lokalne ceste Velovlek — Svetinci s priključki.

206.

Na podlagi 6., 11. in 13. člena zakona o 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
21—224/74, 39—468/74, 5—180/76, 10—381/76, 
31—1393/76, in 8—483/78) ter 165. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
štev. 5—46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela in' zbora krajevnih 
skupnosti dne 17. decembra 1979 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o davkih občanov v občini 
Ptuj

1. člen
Tretji odstavek 22. člena odloka o davkih 

občanov v občini Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, štev. 4—25/76, 2—9/77, 
16—170/77, 4—41/78 in 8—53/79) se spremeni 
tako, da se glasi:

..Zavezancem davka, ki pričnejo prvič oprav­
ljati katero deficitarnih obrtnih dejavnosti, ki 
jih ugotovi s posebnim sklepom Izvršni svet 
Skupščine občine Ptuj, se prizna posebna olaj­
šava in sicer za prvo leto obratovanja 6 %, za 
drugo leto 5 % in za tretjo leto 4 % mesečnega 
znižanja odmerjenega davka.

2. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se že pri odmeri davka za leto 1979.

Številka: 422—46/77
Datum: 17/12—1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

207.

Na podlagi 196. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 
288. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/76)je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 17. decembra 1979 spre­
jela

SKLEP
o razrešitvi predsednika izvršnega sveta Skup­

ščine občine Ptuj

1.

Ing. Franjo GNILŠEK, roj. 29. januarja 1934 
v Slatini pn Cirkulanah, stanujoč Ptuj, Langu­
sova ul. 4, se razreši predsednika izvršnega sveta 
Skupščine občine Ptuj.

2.

S tem sklepom preneha veljati sklep Sku­
pščine občine Ptuj št. 020—28/78—SK z dne 12 
aprila 1978.

3.

Ta sklep velja takoj, obkavi pa se v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020—28/78—SK
Datum: 17/12—1979

Predsednik
. Skupščine občine Ptuj

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

208.

Na podlagi 196. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in ptuj št. 5/78) in 
288. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/76)je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 17. decembra 1979 spre­
jela

SKLEP
o razrešitvi predsednika izbršnega sveta Sku­

pščine občine Ptuj

L

Franc KRAJNC, višji socialni delavec, roj. 
16/7—1925 v Ptuju, stanujoč v Ptuju, Maistrova 
ul. 9 se razreši funkcije podpredsednika izvr­
šnega sveta Skupščine občine Ptuj s 17. decem­
brom 1979.

2.

S tem sklepom preneha veljati sklep Sku­
pščine občine Ptuj št. 020-12/78-1 z dne 5. 
aprila 1979.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 020-27/78-1
Datum: 17. december 1979

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.



STRAN 158 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

209.

Na podlagi 3. točke 164. člena in 196. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj št. 5/78) 286. člena poslovnika Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) m 1. člena odloka o sestavi izvršnega 
sveta Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 7—66/78)je Skupščina 
občine Ptuj na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 17. decembra 1979, sprejela

SKLEP
o razrešitvi članov izvršnega sveta Skupščine 

občine Ptuj

1.

1. Jože BOTOLIN, roj. 15/3—1944, stanujoč 
Tomšičeva 33, Ptuj,

2. Jožica ČARMAN, roj. 25/4-1935, stanu­
joča Volkmerjeva 9, Ptuj,

3. Zvonka KNEŽEVIČ, roj. 29/10-1938, 
stanujoča Vodova 7, Ptuj,

4. Franc LAČEN, roj. 16/1 — 1945, stanujoč, 
Kvedrova 5, Ptuj

5. Stanko MEGLIČ, roj. 22/4—1947, stnujoč, 
CMD 7, Ptuj

6. Marjan OSTROŠKO, roj. 9/4—1945, sta­
nujoč, Kvedrova 2, Ptuj

7. Oton POLIČ, roj. 22/1 — 1932, stanujoč, 
Gajzerjeva 13, Ptuj

8. Ferdo VEINGERL, roj. 2/2-1950, stanu­
joč, Danjkova|5, Ptuj

9. Anton ZOREC, roj. 15/3—1940, stanujoč 
Grajena 40

se razrešijo

dolžnosti člana izvršnega sveta Skupščine občine

2.

S tem sklepom preneha veljati sklep o izvo­
litvi, št. 020-10/78-1 z dne 12/4—1978.

’ 3.

Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020—10/78— 1 
Datum: 17. december 1979

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. I. r.

v iva

1.
Martin BERDEN, roj. 3. aprila 1929 v 

Strehovcih, iz Ptuja, Zoisova pot 6 se

izvoli

za predsednika izvršnega sveta Skupščine 
občine Ptuj. ,r

2.

Mandatna doba novoizvoljenega predsedni­
ka izvršnega sveta traja do izteka mandata 
skupščine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-28/78-1
Datum: 17. december 1979

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

211.

Na podlagi 196. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5- 
46/78) in 286. člena Poslovnika Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10-93/76) je Skupščina občine Ptuj na C 
seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbeno političnega zbora dne 
17. decembra 1979 sprejela

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika Izvršnega sveta 

Skupščine občine Ptuj

1.
Franc KRAJNC, roj. 16. julija 1925 v Ptuju, 

stanujoč v Ptuju, Maistrova ul. 9 se

izvoli

212.

Na podlagi 3. točke 164. člena in 196. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Pti’j št. 5/78) 286. člena poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76) in 1. člena odloka o 
sestavi izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 7- 
66/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbeno-političnega zbora dne 17. decembra 
1979, sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov izvršnega sveta Skupščine 

občine Ptuj

1.
1. Janko BEZJAK, roj 6/8-1944, ekonomist, 

Langusova ul. 24, Ptuj
— za področje industrije, malega gospodar­

stva in gradbeništva
2. Jožica Čarman, roj. 25/4-1935, dipl. 

ekonomist, Volkmerjeva ul. 9, Ptuj
— za področje družbenega planiranja
3. Zvonka KNEŽEVIČ, roj. 29/10-1938, 

dipl. ing. gozdarstva, Vodova ul. 7 Ptuj
— za področje kmetijstva, živilske industrije 

in gozdarstva
4. Franc LAČEN, roj. 16/1-1945, predmetni 

učitelj, Kvedrova ul. 5, Ptuj
— za področje družbene samozaščite, varno­

sti in notranjih zadev
5. Stanko MEGLIC, roj. 22/4-1947, višji 

upravni delavec, CMD 7, Ptuj
— za področje splošnega ljudskega odpora
6. Marjan OSTROŠKO, roj. 9/4-1945, 

ekonomist, Kvedrova 2 Ptuj
— za področje trgovine, turizma in gostin­

stva i
7. Oton POLIČ, roj. 22/1-1932, kmetijski 

tehnik, Gajzerjeva ul. 13 Ptuj
— za področje družbenih dejavnosti
8. Ferdo VEINGERL, roj. 22/2-1950, ing. 

gradbeništva, Dajnkova ul. 5 Ptuj
— za področje gospodarske infrastrukture, 

urbanizma, stanovanjske izgradnje in promet­
ne dejavnosti

9. Anton ZOREC, roj. 15/3-1940, ing. 
kemijske tehnologije. Grajena 40, Ptuj

— za področje delovanja krajevnih skupnosti

se izvolijo

za člane izvršnega sveta skupščine občine Ptuj.

2.
Mandatna doba novoizvoljenih članov izvrš­

nega sveta Skupščine občine Ptuj traja do 
izteka mandata Skupščine sedanjega sklica.

za podpredsednika Izvršnega sveta Skupščine 
občine Ptuj ,

210.

Na podlagi 196. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) 
in 286. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/76) 
je Skupščina občine Ptuj na seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in druž­
beno-političnega zbora dne 17. decembra 1979 
sprejela

2.

Mandatna doba novoizvoljenega podpred­
sednika izvršnega sveta traja do izteka mandata 
skupščine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-27/78-1 
Datum: 17. december 1979

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-10/78-1 
Datum: 17/12-1979

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

SKLEP
o izvolitvi predsednika izvršnega sveta Skupšči­
ne občine^ Ptuj

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 159

213.
Skupščina občine Ptuj, kot ustanovitelj OZD 

Centra srednjega usmerjenega izobraževanja 
Ptuj, je po 49. členu zakona o srednjem šolstvu 
(Uradni list SRS, št. 18/69) ter po 7. in 21. členih 
zakona o organizacijah ta izobraževanje odras­
lih (Uradni list SRS, št 16/77) in po 165. členu 
statuta občine ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78) na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti, dne 17. decembra 
1979 sprejela naslednji

SKLEP
I.

Centru za usmerjeno izobraževanje Ptuj, 
TOZD Gospodarsko upravnih šol »Jože Lacko« 
Ptuj se daje soglasje za ustanovitev in delovanje 
naslednjih dislociranih oddelkov za izobraže­
vanje odraslih ob delu:

— Upravno administrativno šolo v Slovenskih 
Konjicah,

— Upravno administrativno šolo v Lenartu in
— Poslovodsko šolo v Ormožu.

II.

Ta sklep stopi v veljavo takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 61-1/78
Datum: 17. december 1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

215.

Po 15. členu zakona o izobraževanju in 
usposabljanju otrok in mladostnikov z motnjami 
v telesnem in duševnem razvoju (Uradni list \ 
SRS, št. 19/76) in 11. alinei 165. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5—46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 17. decembra 1979 sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Zavoda za varstvo in delovno 
usposabljanje mladine dr. Marijana BorStnaija 

Dornava

i 1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statutu 
Zavoda za varstvo in delovno usposabljanje 
mladine dr. Marijana Borštnarja Dornava, ki so 
ga delavci zavoda sprejeli na feferendumu, dne 
19/9—1979.

2.

Ta sklep se objaavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 023—1/76
Datum: 17. december 1979

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

2.
Mandatna doba imenovanega predstavnika 

družbenopolitične skupnosti v svetu zavoda 
traja dve leti.

3.
Naloge člana sveta določa statut Zavoda za 

varstvo in delovno usposabljanje mladine dr. 
Marjana Borštnarja v Dornavi.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj

Številka: 021-6/68-1 
Datum: 17/12-1979

Predsednik 
Skupščine Ptuj

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. l.r.

217

Na podlagi 87. člena zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 9/68) in 154. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78) je Skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 17. decembra 1979, sprejela

214.
Po tretjem odstavku 8. člena zakona o zapos­

lovanju in zavarovanju za primer brezposelnosti 
(Uradni list SRS, št. 8-472/78) in 10. ali 165. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptum, št. 5—46/78) je Skupščina ob­
čine Ptuj na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 17. decembra 1979 
sprejela

SKLEP
o potrditvi samoupravnega sporazuma o 
ustanovitvi skupnosti za zaposlovanje občine 

Ptuj

L

Potrdi se samoupravni sporazum o ustano­
vitvi skupnosti za zaposlovanje občine Ptuj, kije 
bil sklenjen, dne 18/10—1978.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 022-1/79 
Datum: 17. december 1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj , 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

216.

Na podlagi 30. člena zakona o izobraževanju 
in usposabljanju otrok in mladostnikov z 
motnjami v telesnem in duševnem razvoju (Ur. 
list SRS, št. 16-905/76), 154. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78) ter 68. členu statuta Zavoda za 
varstvo in delovno usposabljenje mladine dr. 
Marjana Borštnarja Dornava, je Skupščina 
občine Ptuj na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti, dne 17. decembra 
1979 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbeno-politič- 

ne skupnosti v svet Zavoda za varstvo in delovno 
usposabljanje mladine dr. Marjana Boštnaija 

Dornava.

L
Franc FRANJKOVIČ, Ptuj, Severova 4, se 

imenuje za člana sveta Zavoda za varstvo in 
delovno usposabljanje mladine dr. Marjana 
Borštnaija v Dornavi

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbenopolitične 

skupnosti v svet Osnovne šole Hajdina

L
Ivan ZUPANIČ, ing. agronomije iz Gerečje 

vasi 56/a, se imenuje za člana družbenopolitič­
ne skupnosti v zbor delovne skupnosti Osnovne 
šole Hajdina.

2.

Mandatna doba imenovanega predstavnika 
družbenopolitične skupnosti traja dve leti.

3.
Naloga predstavnika družbenopolitične 

skupnosti določa statut Osnovne šole Hajdina.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 022/23/74-1 
Datum: 17/12-1979

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.



STRAN 160 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

218.

Na podlagi lil. poglavja Dogovora o enotni politiki uveljavljanja 
ekonomske stanarine v SR Sloveniji in v skladu z Resolucijo o politiki 
izvajanja družbenega plana SR Slovenije za obdobje 1976—1980 v letu 
1979 (Uradni list SRS, št. 1/79)

sklepamo
stanovalci v zborih stanovalcev krajevnih skupnosti, delavci v temeljnih 
organizacijah združenega dela in delovnih skupnostih (v nadaljevanju:

udeleženci)

SAMOUPRAVNI SPORAZUM
o oblikovanju in postopnem prehodu na ekonomske stanarine v občini

ORMOŽ

hiše ter povišanje stanarine zaradi višjih cen vzdrževalnih del in stroškov 
upravljanja,

— za porabo stanarine bo pripravljen srednjeročni program vzdrže­
vanja stanovanjskih hiš in stanovanj,

— nosilci planiranja bomo skrbeli za izvajanje sprejetih planov na 
področju gospodarjenja s stanovanjskim skladom, dejavniki v občini pa 
bodo pospeševali razvpj obrtnih in drugih dejavnosti, ki so potrebne za 
gospodarjenje s stanovanjskim skladom,

— v letih prehoda na ekonomske stanarine bo povečanje stanarine 
uveljavljeno vsako leto v juniju mesecu,

— v okviru medobčinskega dogovarjanja bodo poenostavljeni 
kriteriji za določitev ekonomske stanarine za stanovanja enake velikosti 
in kvalitete, pri čemer bodo upoštevali specifični pogoj v vsaki občini.

II. IZRAČUN IN NOTRANJA DELITEV STANARINE

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Temeljni cilji in naloge na področju uveljavljanja ekonomskih 

stanarin izhajajo iz uresničevanja sklepov VIII. kongresa ZKJ, 8. seje 
predsedstva ZK Slovenije, stališč, sklepov in priporočil Skupščine 
Slovenije za nadaljnji razvoj samoupravnih družbenoekonomskih odno­
sov v stanovanjskem gospodarstvu. Dogovora o enotni politiki uvelja­
vljanja ekonomskih stanarin v SR Sloveniji in Resolucije o politiki 
izvajanja družbenega plana SR Slovenije za obdobje 1976—1980 v letu 
1979 ter drugih dokumentov, ki obravnavajo področje gospodarjenja s 
stanovanjskim skladom v družbeni lastnini.

2. člen
Temeljni družbeni cilji in naloge, ki jih določajo našteti in drugi 

•dokumenti, so zlasti:
— ekonomska stanarina mora postati družbeno priznana cena za 

uporabo stanovanja in osnova za dejansko krepitev vpliva delovnih 
ljudi in občanov na odločitve na tem področju ter materialna podlaga za 
samoupravno dogovarjanje in odločanje pn gospodarjenju s stanovanj­
skimi hišami v družbeni lastnini,

— nadaljne razvijanje samoupravnih socialističnih in produkcijskih 
sil na področju stanovanjskega gospodarstva,

— programiranje in izvajanje vzdrževanja stanovanj in stanovanj­
skih hiš v družbeni lastnini na podlagi tehničnih normativov in standar­
dov vzdrževanja stanovanj in stanovanjskih hiš,

— usmerjanje in usklajevanje vzdrževanja stanovanj in stanovanj­
skih hiš v družbeni lastnini.

3. člen
Uresničevanje prednjih temeljnih ciljev, usmeritev in nalog bodo 

zagotovili:
— stanovalci v zborih stanovalcev hiš v krajevnih skupnostih, delo­

vni ljudje in občani v krajevni skupnosti ter delavci v temeljnih organi­
zacijah združenega dela in delovni skupnosti kot temeljni nosilci na 
področju gospodarjenja s stanovanji in stanovanjskimi hišami v družbe­
ni lastnini,

— Samoupravna stanovanjska skupnost občine Ormož z izvaja­
njem informacij na tem področju,

— Skupščina občine Ormož s pravočasnim sprejemanjem norma­
tivnih aktov ter ukrepov za pospeševanje razvoja obrtnih in drugih 
dejavnosti, ki so potrebne za gospodaijenje s stanovanjskim skladom hiš 
V družbeni lastnini.

7. člen
Osnovna merila za oblikovanje in prehod na ekonomske stanarine, 

ob upoštevanju skupnih enotnih izhodišč ter kriterijih so:
1. Revalorizirana vrednost točke, ki znaša:

za 1978 leto din 27,71
za 1979 leto din 40,06
za 1980 leto din 52,41
za 1981 leto din 64,76
za 1982 leto din 77,11
za 1983 leto din 89,46
za 1984 leto din 101,81
za 1985 leto din 114,16

2. Letni odstotek vrednosti stanovanja za letno stanarino, ki znaša 
4,12%.

3. Planirana gradnja družbenih najemnih stanovanj do leta 1985 ter s

6. Določila zakona o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš in stano­
vanj (Uradni list SRS, št. 50/72) ter odloka o ugotovitvi vrednosti 
stanovanjskih hiš in stanovanj v občini Ormož, ki je bil objavljen v Ur. 
Vestniku občin Ormož in Ptuj št. 12/78.

Letna stanarina se obračuna po obrazcu:
Poprečna površina stanovanj x poprečno število točk x vrednost točke 

x 4,lf % x število stanovanj.

8. člen
Udeleženci sporazuma sprejemejo naslednjo notranjo delitev stanari­

ne:
Od vrednosti 
stanovanja:
a. ) 1,00% = 25 %

b. ) 1,463% - 35 % 

c) 0,627% = 15 %

d. ) 0,650% = 16 %

e. ) 0380% = 9 %

4,120% = 100 %

Odplačan.
stan.:

Od.plačan za amortizacijo od tega 
stan. se lahko porabi 50 % za 

revitalizacijo
Od plačan, za vzdrž. iz združenih 

stan. sredstev v okviru SSS
Od plačan, za vzdržev. hiš v ok- 

stan.: viru zborov stanov.
Od plačan, za strok, uprav, in 

stan.: delo strokov, služb
Od plačan, za funk. stroške zavar. 

stan.: in civilno zaščito

4. člen
S tem samoupravnim sporazumom sprejemajo udeleženci temeljne 

skupne cilje, usmeritve in naloge v zvezi z oblikovanjem ekonomskih 
stanarin in prehodom na ekonomske stanarine, določamo kriterije in 
merila za izračun, notranjo delitev in porabo stanarine ter ukrepe za 
zavarovanje življenjskega standarda stanovalcev z nizkimi dohodki.

5. člen
Udeleženci sporazuma se- obvezujemo, da bomo sodelovali pri 

uveljavljanju minimalnih standardov za gradnjo stanovanj, s čemer 
bomo pocenili» gradnjo in zmanjšali obremenjevanje stanovalcev z 
ekonomsko stanarino. To bomo dosegli predvsem z učinkovitim izvaja­
njem Družbenega dogovora o oblikovanju cen v stanovanjski graditvi v 
SR Sloveniji ter Družbenega dogovora o racionalizaciji v stanovanjski 
graditvi v SR Sloveniji.

9. člen
Ekonomsko stanarino bomo dosegli v letu 1985 z letnim povišanjem 

sedanje stanarine za 23,00 %.

I
III. PORABA STANARINE

10. člen
Za porabo stanarine bo izdelan srednjročni program za obdobje 

1981 — 1980 1985 in sprejeti samoupravni sporazum o temeljih plana 
gospodarjenja s stanovanjskim skladom v občini Ormož.

Za leti 1979 in 1980 bomo uporabljali veljvni srednjročni program 
za obdobje 1976 — 1980 in vsakoletni program, ki ga bodo sprejemali 
zbor stanovalcev hiš in skupščina samoupravne stanovanjske skupnosti.

6. člen
Za oblikovanje in prehod na ekonomske stanarine sprejemamo 

udeleženci tega sporazuma naslednja skupna in enotna izhodišča ter 
kriterije:

— ekonomska stanarina bo določena na podlagi potrebnih sredstev 
za amortizacijo, vzdrževanje in upravljanje ter na podlagi revalorizirane 
vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj na dan 31. 12. 1978,

— ekonomska stanarina v občini Ormož bo uveljavljena najkasneje 
do 1985 leta,

— dogovorjeni višini stanarine bo vsako leto priračunano tudi 
potrebno povečanje zaradi nove vrednosti stanovanja in stanovanjske

11. člen
Po porabi amortizacije odločajo delovni ljudje in občani na podlagi 

samoupravno sprejetih planov v skupščini samoupravne staovanjske 
skupnosti, in sicer za reproducijo stanovanj in stanovanjskih hiš, t. j. za 
gradnjo ali nakup nadomestnih stanovanj in za prenovo že dotrajanih 
ali že amortiziranih stanovanj in stanovanjskih hiš, starejših od 100 let in 
za stanovanjske hiše in stanovanja, katerih amortizacijska doba še ni 
pretekla.

Amortizacija se ne more uporabljti za odplačevanje kreditov in 
vračanje lastne udeležbe, niti za tista dela, ki imajo značaj rednega 
vzdrževanja.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 1$1

12. člen
Udeleženci sporazuma se obvezujemo, da bomo namenili poprečno 

35 % stanarine, ki se združuje pri Samoupravni stanovanjski skupnosti 
za vzdrževalna dela. za katera se zahteva priglasitev, lokacijsko in 
gradbeno dovoljenje ter strokovni nadzor. O združevanju in porabi teh 
sredstev bomo odločali stanovalci na zborih stanovalcev ter ljudje in 
občani na podlagi samoupravno sprejetih planov v zboru uporabnikov 
skupščine samoupravne stanovanjske skupnosti. Vzdrževalna dela, ki se 
financirajo iz stanarine, so podrobneje določena s pravilnikom, ki ga 
bodo udeleženci sprejeli na podlagi tega sporazuma.

13. člen
Za gospodarjenje s hišo in stanovanjem v družbeni lastnini bomo 

udeleženci tega samoupravnega sporazuma porabili poprečno 15 % 
stanarine. Sredstva bodo porabljena za vzdrževanje stanovanjske hiše, t. 
j. za zamenjavo dotrajanih elementov instalacij in opreme v skupnih 
delih in na napravah v stanovanjski hiši in sicer v skladu s sprejetimi 
normativi, standardi ter na zboru stanovalcev hiše sprejetim programom 
vzdrževanja.

14. člen
Za upravljanje s stanovanjskimi hišami in stanovanji ter za vsa 

tehnično — administrativna in druga dela temeljnih samoupravnih enot 
za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini, bomo 
udeleženci tega sporazùma namenili 16 %. stanarine. S temi sredstvi 
bomo na podlagi svobodne menjave dela financirali tudi vsa strokovna 
opravila, kijih bodo izvajale delovne skupnosti stanaovanjskih skupno­
sti in specializirane organizacije za vzdrževanje in upravljanje stano­
vanjskega sklada.

15. člen
Za kritje funkcionalnih stroškov stanovanjskega sklada v družbeni 

lastnini, med katere sodijo zlasti: prispevek za zaklonišča, zavarovalne 
premije, provizije, bančne storitve, članarine in prispevki, odpisi neizter­
ljivih stanarin, zamudne obresti in drugo, bomo udeleženci tega spora­
zuma namenili 9 % stanarine.

16. člen
Sredstva za upravljanje stanovanjskih hiš in stanovanj ter za funk­

cionalne stroške stanovanjskega sklada, bomo določili na podlagi 
svobodne menjave dela.

IV. UKREPI ZA ZAVAROVANJE ŽIVLJENSKEGA STANDAR­
DA STANOVALCEV Z NIZKIMI DOHODKI

17. člen
Da bi zavarovali življenski standard občanov z nizkimi družinskimi 

dohodki ter dogovaijali sistem socialne varnosti, bomo udeleženci tega 
samoupravnega sporazuma uveljavili sistem subvencionairanja eko­
nomske stanarine.

18. člen
Pravico do subvencije bi imel vsa občan, kije imetnik stanovanjske 

pravice na družbenem ali zasebnem stanovanju in ki bo plačeval stana­
rino ter izpolnjeval dogovorjene kriterije.

19. člen
Ne glede na družinski dohodek, bo vsak imetnik stanovanjske 

pravice dolžan prispevati 20 % stanarine.

20. člen
Imetnik stanovanjske pravice bo lahko prejmal subvencijo le za 

stanovanjsko površino oziroma stanaovanje, ki bo v skladu z dogovo­
rom o standardnem stanovanju v občini Ormož, lahko znašala za:
1. družinskega člana 30 m2
2 družinska člana 42 m2
3 družinske člane 57 m2
4 družinske člane 66 m2
za vsakega nadaljnega člana družine pa še 10 m2.

Odstopanje od standardne stanovanjske površine je možno do 
5,0 % ali 10 % za hiše starejše od 50 let.

21. člen
Višina subvencije bo odvisna od dohodka in števila družinskih 

članov, določena pa bo s posebno lestvico po vsakokratnem veljavnem 
odloku o delni nadomestitvi stanarine.

22. člen
Do subvencije ne bo upravičen imetnik stanovanjske pravice, ki 

stanovanje ali del stanovanja oddaja podnajemnikom ali opravlja v 
njem poslovno ali obrtno dejavnost. Prav tako je ne bo mogel prejemati 
občan ali družina, ki je lastnik drugega stanovanja, stanovanjske hiše, 
vikenda, motornega čolna ali avtomobila.

Podrobnejši kriteriji in merila za pridobivanje subvencije bodo 
urejeni s pravilnikom, ki ga bo sprejel zbor uporabnikpv samoupravnih 
stanovanjskih skupnosti.

23. člen
O pravici do subvencije bo odločal 7-članski odbor za subvencioni­

ranje stanarin, ki ga bodo sestavljali:
3 delegati samoupravne stanovanjske skupnosti,
3 delegati skupnosti socialnega varstva in 
1 delegat skupnosti socialnega skrbstva občine Ormož.

Odbor za subvencioniranje stanarin si bo pred odobritvijo vsake 
subvencije pridobil mnenje pristojnega organa za socialno varstvo tiste 
krajevne skupnosti, kjer stanuje prosilec za subvencijo. Postopek za 
uveljavljanje pravice ao subvencije bo moral biti usklajen s postopki za 
uveljavljanje drugih socialnih pravic.

Dokazani dokumenti in ostala merila bodo objavljena ob vsako­
kratnem razpisu subvencije.

Seznam upravičencev do subvencije se javno objavi.

24. člen
Ne glede na ostale kriterije, lahko odbor za subvencioniranje 

stanarin prizna subvencijo tudi posameznikom ali družinam, ki živijo v 
težkih pogojih (bolezen, invalidnost, druge hude obremenitve kot 
naprimer otroci s telesnimi in duševnimi motnjami in drugo), oziroma 
odkloni subvencijo posamezniku ali družini, ki formalno izpolnjuje 
kriterije, dejansko pa živi v ugodnejšem položaju.

25. člen
Udeleženci sporazuma se obvezujemo, da bomo redno mesečno 

plačevali stanarino oziroma, da si bomo zagotovili pravico do delnega 
nadomeščanja stanarine.

26. člen
Udeleženci sporazuma si bomo prizadevali, da bodo imele družine, 

ki ne bodo zmogle plačevati visoke obratovalne stroške, možnost zame­
njati stanovanje za taka standardna stanovanja, kjer bodo veljali manjši 
obratovalni stroški.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

27. člen
Ta sporazum je veljaven, ko ga sprejme in podpiše večina udeležen­

cev.
Uporablja pa se od 1.12. 1979 dalje.

28. člen
Spremembe in dopolnitve sporazuma se sprejemajo po enakem 

postopku kot sporazum. Predlog za spremembe in dopolnitve lahko da 
vsak udeleženec, sprejete pa so, ko jih sprejme večina udeležencev.

29. člen
Samoupravni sporazum bo objavljen v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

30. člen
Vsak udeleženec prejme 1 (en) izvod tega sporazuma. 

Datum: 26. 11. 1979

Udeleženci sporazuma:

1. GLASBENA SOLA ORMOŽ
2. SLOG MARIBOR MIZARSKI OBRAT SREDIŠČE
3. OBRTNO ZDRUŽENJE ORMOŽ
4. KRAJEVNA SKUPNOST KOG
5. KOMUNALNO PODJETJE ORMOŽ
6. OSNOVNA SOLA ORMOŽ
7. osnovna Sola tomaž pri ormožu
8. DROGA TOZD GOSAD SREDIŠČE
9. KRAJEVNA SKUPNOST PODGORCI

10. OBDRAVSKI ZAVOD ZA VETERINARSTVO IN ŽIVINOREJO 
PTUJ TOZD VETERINARSTVO PE ORMOŽ
11. TEKSTIL LJUBLJANA TOZD TONOSA SAVLJE - LJUBLJA­
NA
12. SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 'OBČINE 
ORMOŽ
13. TEMEUNO SODlSČE MARIBOR. ENOTA ORMOŽ
14. SPLOŠNA BOLNIŠNICA DR. JOŽETA POTRČA PTUJ TOZD 
PSIHIATRIČNI ODDELEK ORMOŽ
15. GOZDNO GOSPODARSTVO MARIBOR TOZD GOSDAR- 
STVO ORMOŽ
16. POSEBNA OSNOVNA SOLA ORMOŽ
17. OSNOVNA SOLA SREDIŠČE
18. KRAJEVNA SKUPNOST SREDIŠČE
19. ZDRAVSTVENI CENTER PTUJ — ORMOŽ TOZD ZDRAVST­
VENA POSTAJA ORMOŽ
20. DS UPRAVNIH ORGANOV SO ORMOŽ
21. KRAJEVNA SKUPNOST ORMOŽ
22. TOVARNA JOŽE KERENČIČ ORMOŽ DS SKUPNIH SLUŽB



STRAN 162 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

23. TOVARNA JOŽE KERENČIČ ORMOŽ TOZD PREDELAVA 
PLASTIČNIH MAS
24. TOVARNA JOŽE KERENČIČ ORMOŽ TOZD OPTYL ORMOŽ
25. OSNOVNA SOLA MIKLAVŽ PRI ORMOŽU
26. PRIMAT MARIBOR TOZD BANČNA OPREMA ORMOŽ
27. DELAVSKA UNIVERZA ORMOŽ
28. TOVARNA SLADKORJA V ORMOŽU V USTANAVLJANJU

1.963.000,00 dinarjev. Predračunska vrednost modernizacije krajevnih 
cest in cestne razsvetljave znaša 3.020.000,00 dinarjev.
Stroški se razdelijo takole:

— Krajevna skupnost iz rednega
samoprispevka 1.057.000,00 din

— Krajevna skupnost zbrana sredstva
s tem referendumum 1.963.000,00 din

TABELA K 21. ČLENU SAMOUPRAVNEGA SPORAZUMA ZA UGOTAVLJANJE 
ZNOSNIH IZDATKOV ZA STANARINE ZA POSAMEZNE TIPE GOSPODINJ­
STEV GLEDE NA NJIHOVE LETNE DOKAZLJIVE DOHODKE GOSPODINJ­
STVA (DDG) ZA LETO 1979

- III.
Krajevni samoprispevek se uvaja za obdobje od L 2. 1980 do 1. 2. 

1982, po točkovnem sistemu, po katerem se točkujejo posamezni kriteriji 
kakor sledi:

Dohodkovni razred število članov v gospodinjstvu
št. Letni DDG din 1 2 3 45678

Znosni izdatek za 
stanarino v % od 
DDG

1. - 11.899 0,4 *

2. 11.900 - 22.799 4,5
3. 23.800 - 55.699 6,2 1,8
4. 35.700 - 47.599 8,2. 3,7 0,4

5* 47.600 - 59.499 9,7 5,2 2,9 0,3
6. . 59.500 - 71.399 10,9 6,5 3,1 1,5 0,8 0,3
7. 71.400 - 83.299 12,0 7,5 4,1 2,6 1,9 1,4 0,8 0,6
3. 83.300 - 95.199 12,9 8,4 5,0 3,5 2,8 2,3 1,7 1,5
9. 95.200 - 107.099 13,9 9,2 5,8 4,3 3,6 3,1 2,5 2,3
10. 107.100 - 118.999 14,4 9,9 6,6 5,0 4,3 3,8 2,9 2,8
11. 119.000 - 130.899’ 15,0 10,6 7,2 5,6 4,9 4,4 3,9 3,6
12. 130.900 - 142.799 15,6 11,2 7,8 6,2 5,5 5,0 4,5 4,2

15. 142.800 - 154.699 16,2 11,7 8,3 6,8 6,1 5,5 5,0 4,8
14. 154.700 - 166.599 16,7 12,2 8,8 7,3 6,6 6,0 5,5 5,3
15. 166.600 - 178.499 17,1 12,7 9,3 7,7 7,0 6,5 6,0 5,7
16. 178.500 - 190.399 17,5 13,0 9,6 8,1 7,4 6,9 6,3 6,1
17. 190.40° - 202.299 18,0 13,5 10,1 8,6 7,9 7,4 6,8 6,6
18. 202.300 - 214.199 18,4 13,9 10,5 9,0 8,3 7,8 7,2 7,0

19. 214.200 - 226.099 18,7 14,3 10,9 9,3 8,6 8,1 7,6 7,3
20. 226.100 - 237.999, 19,1 14,6 11,2 9,7 9,0 8,5 7,9 7,7

— do ha zemljišča 1 točka
— za vsak ha zemljišča 1 točka
— za vsakega zaposlenega 5 točk
— za vsakega upokojenca 3 točke
— za vsak traktor 2 točki
— za vsak avtomobil 1 točko
— za vsakega obrtnika 8 točk
— za vsakega vsakega zaposlenega v tujini 5 točk

Vrednost točke bo znašala 1.200,00 dinatjev.
Krajani, ki so že prispevali po posebnih pogodbah za modernizaci­

jo cest v Podvincih v razdobju 1975 dalje se jim vplačani prispevek 
upošteva.

1V-
Za oprostitve plačila posebnega krajevnega samoprispevka veljajo 

določbe 1. odstavka 10. člena zakona o samoprispevku.

V.
Samoprispevek se plačuje v zaporednih mesečnih obrokih od 1.2. 

1980 dalje. Sredstva se nakazujejo na žiro račun krajevne skupnosti 
Heroja Lacka Rogoznica, štev. 52400-780-11261. Za zbiranje in uporabo 
sredstev je odgovoren svet skupščine krajevne skupnosti Heroja Lacka 
Rogoznica.

VI.
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

volilni imenik krajevne skupnosti Heroja Lacka Rogoznica, iz zgoraj 
navedenih območij. Pri izidu glasovanja se ne štejejo tisti občani, za 
katere je uradno ugotovljeno, da so zaradi dela v tujini, služenja voja­
škega roka, zdravljenja v zdravstvenih zavodih oz. napokretni bolniki na 
domu in se glasovanja niso mogli udeležiti. Za uradno ugotovitev po 
prejšnjem odstavku te točke se šteje uradno obvestilo ali pismena izjava 
svojcev odsotnega.

VIL
Referendum bo v nedeljo, dne 13. 1. 1980 od 6. do 18. ure, na 

glasovalnem mestu v gasilskem domu Podvinci.
Na referendumu glasujejo volilci neposredno in tajno z glasovnico.

/

219
Na

osebneL
prispev

a podlagi 8. člena zakona o i 
ga izjavljanja (Ur. list SRS štev 
'ku (Ur. list SRS štev. 3/73) in 2'

referendumu in drugih oblikah 
23/77) 2. člena zakona o samo- 

3/73) in 29. člena Statuta krajevne skupno­
sti Heroja Lacka Rogoznica je skupščina krajevne skupnosti Rogoznii 
na seji dne 21. 11. 1979 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo posebnega krajevnega samoprispevka v 
krajevni skupnosti Heroja Lacka Rogoznica za modernizacijo krajevnih 

cest in cestne razsvetl jave v Podvincih.

I.
V krajevni skupnosti Heroja Lacka Rogoznica se razpiše referen­

dum za naselje Podvinci, za Kicar hišna štev. 1 in l/a in za Domavsko 
cesto štev. 24 in 25.

II.
S tem prispevkom se bodo asfaltirale krajevne ceste Župno, Hras­

tje, Na.dejake, do stanovanjske hiše Murko Stanka in do stanovanjske 
hiše Ciglar Jožefa. S prispevkom bo na navedenem območju zbranih

NA GLASOVNICI

Na glasovnici je naslednje besedilo:
Krajevna skupnost Heroja Lacka Rogoznica 
Glasovnica za referendum dne 13. 1. 1980, glasujem

»ZA« »PROTI«

uvedbo samoprispevka v denarju po 3. točki tega sklepa o razpisu refe-

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži »ZA«, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, ali »PROTI«, če se ne strinja z uvedbo samo-

P ^Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Heroja 
Lacka Rogoznica.

VIII.
Za postopek o referendumu se smiselno uporabljajo določila zakona 

o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v skupščine družbeno poli­
tičnih organizacij. Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi volilna ko­
misija krajevne skupnosti Heroja Lacka Rogoznica.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka sprejme na podlagi po­
ročila volilne komisije o ugodnem izidu referenduma skupščina krajevne 
skupnosti Heroja Lacka Rogoznica.



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 163

IX.
Denarna sredstva posebnega krajevnega samoprispevka so strogo 

namenska in se v drug namene ne smejo uporabljati.

X.
O uporabi sredstev posebnega krajevnega samoprispevka se sestavi 

obračun, ki se predloži v obravnavo zboru krajanov in v potrditev 
Skupščine krajevni skupnosti Heroja Lacka Rogoznica.

XI.
Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa vrši posebej imenovan

odbor krajevne skupnosti Heroja Lacka Rogoznica, ki o ugotovitvah 
najmanj enkrat letno poroča na zboru krajanov in Skupščini krajevne 
skupnosti Heroja Lacka Rogoznica.

Številka: 014—234/79 
Datum: 21. 11. 1979

\ Predsednik
Skupščine krajevne skupnosti 

Heroja Lacka Rogoznica 
Ivan Sumandfl.r.

220. 4. člen 221.

Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS, št. 3/73) in 12. člena Zakona o 
referendumu (Uradni list SRS, št. 23—1465/77) 
ter 30. člena statuta krajevne skupnosti Destrnik, 
je skupščina KS Destrnik na seji dne 23. 12. 1979, 
sprejela

SKLEP
o uvedbi posebnega samoprispevka v KS Destrnik 
za sofinanciranje modernizacije lokalne ceste 
Vélovlék — SvetincI z glavnimi priključki

1. člen

Za del območja v KS Destrnik in to za naselje 
DESENCI, za del naselja LEVAJNCI od h. š. 1 
do 26,30 in od 32 do 36, za del naselja SVETI­
NCI od h. š. 19 do 26, za del vasi Zgornji 
Velovlek od hiš. štev. 1 do 8 in za vse nove hiše 
na tem območju, se uvede na podlagi odločitve 
delovnih ljudi in občanov na referendumu dne 23. 
12. 1979 posebni samoprispevek v denarju in 
delu.

Posebni samoprispevek se uvede na sofinan­
ciranje modernizacije lokalne ceste Velovlek — 
Svetinci z glavnimi priključki.

Zavezanci za posebni samoprispevek so občani 
in delovni ljudje iz prvega člena tega sklepa.

5. člen
Skupščina krajevne skupnosti Destrnik obvesti 

pismeno vsakega zavezanca o višini 
odmerjenega samoprispevka, razporejenega na 
štiriindvajset obrokov najkasneje do 25. 1. 1980.

6. člen
Samoprispevek iz prve alineje drugega člena 

zbira in ga na žiro račun KS Destrnik nakazuje 
davčna uprava SO Ptuj,

Samopispevek iz druge alineje drugega člena 
zbira in ga nakazuje na žiro račun KS Destrnik 
delodajalec v kateri je zavezanec zaposlen,

Samoprispevek iz ostalih alinej drugega člena 
zbira KS Destrnik.

7. člen
Sredstva posebnega samoprispevka se zbirajo 

na žiro računu KS Destrnik štev. 
52400—780—11027 na posebni postavki 
,.MODERNIZACIJA CESTE VE­
LOVLEK—SVETINCI”.

2. člen

Posebni samoprispevek se uvaja za obdobje od 
1. 1. 1980 do 31. 12. 1981.
Višina samoprispevka v denarju je naslednja:
— 50 % letnega katastrskega dohodka (KD iz 

leta 1979),
— en poprečni neto osebni dohodek zaposlene­

ga (poprečje vzeto iz maj, junij in julij 1979),
— eno mesečna pokojnina (vzeta iz meseca 

junija 1979),
— 3.000.— din za vsak avtomobil,
— 2.000,— din za vsak traktor,
— 1.000.— din za vsako motorno kolo in kolo z 

motorjem.
Zavežanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več 

virov, navedenih v tej točki, plačujejo posebni 
samoprispevek za vsak vir posebaj.

Posebni samoprispevek se ne plačuje od 
vojaških invalidnin, socialnih pomoči, invalidnin, 
rejnin, od otroškega dodatka, pomoči za šolanje, 
od štipendij, nagrad Učencev v gospodarstvu, 
regresov za stanarino in od dohodkov za katere 
veljajo oprostitve po zakonu.

Zavezanec je dolžan prispevati sorazmerni delež 
tudi v primeru, ko postane lastnik avtomobila, 
traktorja, motornega kolesa, ali kolesa z motor­
jem v času trajanja posebnega samoprispevka.

3. člen

Vsak dela zmožen občan je dolžan opraviti štiri 
dni dela pri pripravi trase za modernizacijo in pri 
urejanju bankin. V kolikor dela ne opravi je dol­
žan plačati dnevnico v višini 400.— din.

Dela so oproščeni moški stari nad 60 let, ženske 
stare nad 55 let, matere z otroci starimi 7 let, 
nosečnice, bolni občani, ki se izkažejo z zdrav­
niškim potrdilom, ter otroci do 15 leta starosti.

8. člen
S posebnim samoprispevkom bo zbrano

650.000,— din.

9. člen
Svet skupščine krajevne skupnosti Destrnik, 

kakor tudi odbor za modernizacijo ceste sta 
odgovorna za zbiranje sredstev in izvajanje del po 
tem sklepu.

10. člen
Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti 

posebnega samoprispevka v določenem roku, se 
samoprispevek prisilno izterja po predpisih, ki 
veljajo ža izterjavo davkov.

11. člen
Sredstva posebnega samoprispevka se smejo 

uporabiti le za tiste namene, za katere je bil 
posebni samoprispevek uveden.

12. člen
O uporabi sredstev posebnega samoprispevka 

se sestavi poročilo, se predloži Skupščini KS 
Destrnik v potrditev.

13. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 032—20—17/79 
Datum: 23/12-79

Predsednik skupščine SK 
Ervin StOger L. r.

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS, št. 3/73) in 12. člena zakona o 
referendumu in drugih oblikah osebnega izjavlja­
nja (Uradni list SRS, št. 23/77) in po 36. členu 
Statuta KS Stoperce je skupščina KS Stoperce na 
svoji seji dne 23. decembra sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo 
komunalnih in drugih objektov na območju 
krajevne skupnosti Stoperce.

1. člen
Na podlagi odločitve krajanov na referendumu, 

dne 23. decembra 1979 se uvede samoprispevek v 
denarju na območju KS Stoperce, ki obsega 
naslednja naselja: Stoperce, Kupčinji vrh, Grdina, 
Dol pri Stopercah in Zg. Sveča.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let od 1. 

1. 1980 do 31. 12. 1984.

3. člen
S samoprispevkom bo predvidoma zbranih

700.000,— din. S temi sredstvi bo KS Stoperce 
sofinancirala naslednje komunalne in druge 
objekte:

— modernizacija dela lokalnih cest Grdina in 
Kupčinji vrh

— ureditev krajevnih cest
— mrliška vežica
— nadgradnja oziroma ureditev prostorov KS

Višina in osnova krajevnega samoprispevka je 
naslednja:

— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 
delovnega razmerja oz. nadomestila po stopnji 
1,5 % od neto osebnega dohodka;

— za zavezance, ki imajo dohodke od kmetijske 
dejavnosti, po stopnji 6 % letnega novega 
katastrskega dohodka;

— za zavezance, ki imajo dohodek od 
samostojnega opravljanja obrti • in druge 
.gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev 
oz. nadomestila po stopnji 1,5 % od osnove, ki je 
podlaga za odmero davkov in prispevkov po 
odbitku davka;

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je 
višja od pokojnine z varstvenim dodatkom, po 
stopnji 1,5 % od izplačane pokojnine;

— za zavezance zaposlene v tujini v pavšalnepi 
znesku 1.500,— din letno;

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več 
virov, navedenih v tem členu, plačujejo krajevni 
samoprispevek za vsak vir posebej. \

5- Slen
Krajevni samoprispevek se ne plačuje od voja­

ških invalidnin, od socialnih podpor invalidnin, 
varstvenega dodatka, štipendij, vajeniških nagrad 
in regresa za letni dopust, ter dohodkov za katere 
veljajo oprostitve po zakonu.

6. člen
Zavezanci za samoprispevek so krajani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju krajevne



STRAN 164 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

skupnosti Stoperce, odnosno si bodo stalno bivali- 
5če pridobili v Sasu, ko bo trajal samoprispevek.

7. Slen
Krajevni samoprispevek obračunavajo in 

odvajajo temeljne in druge organizacije zdru­
ženega dela ter delovne skupnosti, zasebni 
delodajalci in skupnosti pokojninsko invalidskega 
zavarovanja ob vsakem izplačilu osebnega 
dohodka, nadomestil in pokojnin.

Samoprispevek, ki ga plačujejo zavezanci, ki 
se z osebnim delom ukvarjajo s kmetijstvom, 
obrtno in drugo gospodarsko dejavnostjo in 
intelektualnimi storitvami, odmerja in pobira 
Davčna uprava Skupščine občine Ptuj v imenu 
krajevne skupnosti Stoperce.

Delavci, ki so na začasnem delu v tujini 
nakazujejo samoprispevek na račun pri SDK Ptuj 
št. 52400—78(J—11352 KS Stoperce ali na blagajni 
krajevne skupnosti Stoperce.

8. člen
Za zbiranje in izvajanje del, ki se bodo 

sofinancirala z zbranimi sredstvi krajevnega 
samoprispevka odgovarja svet skupščine krajevne 
skupnosti Stoperce, ki poroča o upora­
bi sredstev vsako leto na zborih občanov in 
na seji skupščine krajevne skupnosti. Svet

skupščine je odgovoren , da se zbrana sredstva 
krajevnega samoprispevka strogo namensko 
uporabljena uporabljajo za izvedbo programa, za 
katerega je bil uveden krajevni samoprispevek.

9. člen
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

plačila samoprispevka v določenem roku, se 
obveznosti prisilno izterjajo po predpisih, ki 
veljajo za izterjavo davkov.

10. člen
Nadzor o pravilnosti tega sklepa vrši odbor 

samoupravne kontrole in družbenega nadzora KS 
Stoperce, ki o ugotovitvah najmanj enkrat letno 
poroča na zboru občanov in skupščini KS 
Stoperce.

11. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj in začne veljati 1. januarja 1980.

Stoperce, dne 23. decembra 1979

PREDSEDNIK SKUPSCiNE KRAJEVNE 
SKUPNOSTI STOPERCE:

TACIGA Feliks 1. r.

POPRAVEK

V primerjavi z izvirnikom besedila sklepa-o 
razpisu referenduma za uvedbo posebnega 
krajevnega samoprispevka v Krajevni skupnosti 
Destrnik ja modernizacijo lokalne ceste 
Velovlek — Svetinci z glavnimi priključki, kije 
bil objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj, št. 20—198/79, so bile ugotovljene na­
pake, zato dajem

•
popravek

Besedilo 3. odstavka 3. člena, ki glasi:
»VSI ZAVEZANI ODSTOPAJO BREZP­

LAČNO - NE ZAHTEVAJO ODŠKODNIN 
ZA NEPREMIČNINE PREKO KATERIH SE 
BO VRŠILA MODERNIZACIJA.« 
se v celoti črta.

Številka: 032-20-17/79 
Datum: 6/12—1979

Predsednik
Skupščine KS Destrnik 
Erv.in STOGER, l.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda je 2 dinarja, hbročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno. Izdajatelj zavod Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor - odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež uredništva Ptuj, Srbsk*

trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


